Nº 013/2020 

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA:  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO PROTOCOLADOS: 

►PROJETO DE LEI 028/20- Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura de 

crédito adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 523,40 

(quinhentos e vinte e três reais com quarenta centavos). 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI E PROPOSIÇÕES DO LEGISLATIVO 
PROTOCOLADOS: não temos 

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:  

Ofício Secretaria da Fazenda Resposta ao Requerimento do 
PL 027 da CFO 

3.5 EXPEDIENTE EXPEDIDO: